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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Torneo WE - VI CITTA' DI ERBA 1202019A

Luogo ERBA  [Como - Lombardia]
Periodo 09-03-2012 - 11-03-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - FUSI C. - URICCHIO F.

Partecipanti 26

Sito Internet

Drazic Sinisa                   

1Rambaldi Francesco       

2
Laketic Gojko                   

3
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Drazic Sinisa                   4.5 SRB 13.5015.009.50 13.002536 2256 2623 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1967

2 8 FM Rambaldi Francesco       4.0 ITA 12.5012.508.00 9.00 2222 2194 2435 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1999

3 2 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB 11.5013.007.00 8.50 2438 2192 2433 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1961

4 9 M Massironi Marco          3.5 ITA 10.5012.007.50 8.50 2213 2106 2256 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1986

5 5 FM Pace Pietro Dario        3.0 ITA 14.5017.5010.009.00 2280 2238 2311 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

6 17 CM Moroni Luca Jr           3.0 ITA 12.5015.009.00 8.50 2064 2224 2296 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2000

7 6 Dokic Zoran                     3.0 SRB 12.0014.508.50 8.25 2233 2095 2168 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

8 12 Boschetti Claudio               3.0 SUI 12.0013.508.00 6.50 2153 2060 2133 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

9 4 FM Sbarra Marco             3.0 ITA 10.5012.007.50 6.50 2305 2135 2208 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1971

10 16 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 13.0015.509.00 7.50 2089 2155 2156 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1986

11 25 1N Bargeri Ludovico         2.5 ITA 11.0012.508.00 5.00 1922 2125 2126 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1996

12 10 M Stips Felix              2.5 ITA 11.0012.506.50 5.25 2212 2116 2117 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

13 7 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 2233 2096 2097 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1977

14 19 CM Ranfagni Stefano         2.5 ITA 10.0010.007.00 2.75 1975 2113 2114 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1979

15 3 IM Pucovski Miroslav               2.5 CRO 9.50 11.006.50 4.75 2305 2128 2129 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

16 18 CM Cattaneo Marco           2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.25 2000 2020 2116 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1994

17 13 Medici Simone                   2.0 SUI 12.0013.508.00 4.25 2131 2237 2166 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1991

18 26 1N Tarelli Daniele          2.0 ITA 11.5011.507.50 2.50 1905 2233 2041 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1992

19 20 1N Cocconcelli Lorenzo      2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 3.50 1964 2124 2125 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1996

20 11 M Guerra Alessandro        2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.50 2194 2071 2000 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1970

21 14 M Negro Roberto            1.5 ITA 12.0012.007.50 1.25 2129 2071 1923 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

22 22 1N Villa Giorgio            1.5 ITA 11.0013.007.50 3.75 1954 2150 2002 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1995

23 15 CM Gonella Daniele          1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.25 2112 2064 1978 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1994

24 24 1N Bernasconi Roberto       1.5 ITA 10.0011.507.00 3.00 1925 2081 1933 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1966

25 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.75 1943 2103 1955 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1957

26 21 Schneider Antonio               0.0 SUI 10.0011.506.00 0.00 1962 2092 1293 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1933

FSI - WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A) - ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 1N Bargeri Ludovico         ITA PIE NO 1922 2125 2126 1996 M 873713 138042

24 1N Bernasconi Roberto       ITA LOM CO 1925 2081 1933 1966 M 812030 100720

12 Boschetti Claudio               SUI 2153 2060 2133 1957 M 1300920

18 CM Cattaneo Marco           ITA EST EE 2000 2020 2116 1994 M 878332 142743

20 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA EST EE 1964 2124 2125 1996 M 868752 140074

6 Dokic Zoran                     SRB 2233 2095 2168 1970 M 922013

1 GM Drazic Sinisa                   SRB 2536 2256 2623 1967 M 901172

7 M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2233 2096 2097 1977 M 810665 103505

15 CM Gonella Daniele          ITA LOM CO 2112 2064 1978 1994 M 841080 129643

11 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2194 2071 2000 1970 M 801615 106580

23 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1943 2103 1955 1957 M 855812 136030

2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 2192 2433 1961 M 900583

9 M Massironi Marco          ITA LOM MI 2213 2106 2256 1986 M 814369 103543

13 Medici Simone                   SUI 2131 2237 2166 1991 M 1325329

17 CM Moroni Luca Jr           ITA LOM MB 2064 2224 2296 2000 M 865834 133780

14 M Negro Roberto            ITA VEN VI 2129 2071 1923 1970 M 896721 109106

5 FM Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2280 2238 2311 1984 M 810720 103539

3 IM Pucovski Miroslav               CRO 2305 2128 2129 1959 M 923575

16 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2089 2155 2156 1986 M 815810 104061

8 FM Rambaldi Francesco       ITA LOM MI 2222 2194 2435 1999 M 20657307 139666

19 CM Ranfagni Stefano         ITA LOM BG 1975 2113 2114 1979 M 819913 101671

4 FM Sbarra Marco             ITA LOM MI 2305 2135 2208 1971 M 804401 103538

21 Schneider Antonio               SUI 1962 2092 1293 1933 M 1304739

10 M Stips Felix              ITA LOM VA 2212 2116 2117 1992 M 825263 124190

26 1N Tarelli Daniele          ITA LOM BG 1905 2233 2041 1992 M 891797 149300

22 1N Villa Giorgio            ITA LOM LC 1954 2150 2002 1995 M 858773 126674
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Drazic Sinisa                   4.5 SRB | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 8 B Â½ | 1

3 2 IM Laketic Gojko                   4.0 SRB | 15 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 26 B 1 | 5 B 1 | 1

15 3 IM Pucovski Miroslav               2.5 CRO | 16 B 0 | 24 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 1

9 4 FM Sbarra Marco             3.0 ITA | 17 N 0 | 23 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 1 | 6 N Â½ | -1

5 5 FM Pace Pietro Dario        3.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 17 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 1

7 6 Dokic Zoran                     3.0 SRB | 19 N 1 | 17 B 0 | 25 N 1 | 9 N Â½ | 4 B Â½ | -1

13 7 M Gagliardi Cristian 2.5 ITA | 20 B Â½ | 22 N 1 | 8 B 0 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 1

2 8 FM Rambaldi Francesco       4.0 ITA | 21 N 1 | 16 B Â½ | 7 N 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | -1

4 9 M Massironi Marco          3.5 ITA | 22 B Â½ | 11 N 1 | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 17 B 1 | 1

12 10 M Stips Felix              2.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 26 N 0 | 20 B 1 | 7 N Â½ | -1

20 11 M Guerra Alessandro        2.0 ITA | 24 B Â½ | 9 B 0 | 3 N 0 | 22 N Â½ | 21 B 1 | 1

8 12 Boschetti Claudio               3.0 SUI | 25 N 1 | 5 B 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 26 N 1 | -1

17 13 Medici Simone                   2.0 SUI | 26 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 7 B Â½ | 3 N 0 | 1

21 14 M Negro Roberto            1.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 0 | 21 N 1 | 19 B 0 | 20 N Â½ | -1

23 15 CM Gonella Daniele          1.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 23 N 1 | 25 B 0 | 22 N Â½ | 0

10 16 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA | 3 N 1 | 8 N Â½ | 9 B Â½ | 17 N 0 | 19 B Â½ | -1

6 17 CM Moroni Luca Jr           3.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | -1

16 18 CM Cattaneo Marco           2.5 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 22 B 1 | 24 N 1 | 25 B Â½ | 0

14 19 CM Ranfagni Stefano         2.5 ITA | 6 B 0 | 21 B 1 | 12 N 0 | 14 N 1 | 16 N Â½ | -1

19 20 1N Cocconcelli Lorenzo      2.0 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 24 B 1 | 10 N 0 | 14 B Â½ | 0

26 21 Schneider Antonio               0.0 SUI | 8 B 0 | 19 N 0 | 14 B 0 | 23 B 0 | 11 N 0 | 1

22 22 1N Villa Giorgio            1.5 ITA | 9 N Â½ | 7 B 0 | 18 N 0 | 11 B Â½ | 15 B Â½ | 1

25 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA | 10 B 0 | 4 N 0 | 15 B 0 | 21 N 1 | 24 B Â½ | 1

24 24 1N Bernasconi Roberto       1.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 20 N 0 | 18 B 0 | 23 N Â½ | -1

11 25 1N Bargeri Ludovico         2.5 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 15 N 1 | 18 N Â½ | -1

18 26 1N Tarelli Daniele          2.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 0
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 1N Bargeri Ludovico         ITA 1922 5 2.50 1.22 1.28 2125.402126 1996 M 873713 138042

24 1N Bernasconi Roberto       ITA 1925 5 1.50 1.58 -0.08 2081.201933 1966 M 812030 100720

12 Boschetti Claudio               SUI 2153 5 3.00 3.06 -0.06 2060.802133 1957 M 1300920

18 CM Cattaneo Marco           ITA 2000 4 2.50 1.93 0.57 2020.252116 1994 M 878332 142743

20 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1964 4 2.00 1.19 0.81 2124.752125 1996 M 868752 140074

6 Dokic Zoran                     SRB 2233 5 3.00 3.33 -0.33 2095.802168 1970 M 922013

1 GM Drazic Sinisa                   SRB 2536 5 4.50 4.09 0.41 2256.202623 1967 M 901172

7 M Gagliardi Cristian ITA 2233 5 2.50 3.36 -0.86 2096.602097 1977 M 810665 103505

15 CM Gonella Daniele          ITA 2112 4 1.50 2.31 -0.81 2064.251978 1994 M 841080 129643

11 M Guerra Alessandro        ITA 2194 5 2.00 3.24 -1.24 2071.802000 1970 M 801615 106580

23 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 5 1.50 1.55 -0.05 2103.201955 1957 M 855812 136030

2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 5 4.00 3.73 0.27 2192.802433 1961 M 900583

9 M Massironi Marco          ITA 2213 5 3.50 3.19 0.31 2106.802256 1986 M 814369 103543

13 Medici Simone                   SUI 2131 5 2.00 1.83 0.17 2237.202166 1991 M 1325329

17 CM Moroni Luca Jr           ITA 2064 5 3.00 1.47 1.53 2224.002296 2000 M 865834 133780

14 M Negro Roberto            ITA 2129 5 1.50 3.00 -1.5 2071.801923 1970 M 896721 109106

5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2280 5 3.00 2.77 0.23 2238.202311 1984 M 810720 103539

3 IM Pucovski Miroslav               CRO 2305 5 2.50 3.57 -1.07 2128.802129 1959 M 923575

16 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 5 2.50 2.06 0.44 2155.802156 1986 M 815810 104061

8 FM Rambaldi Francesco       ITA 2222 5 4.00 2.72 1.28 2194.602435 1999 M 20657307 139666

19 CM Ranfagni Stefano         ITA 1975 5 2.50 1.60 0.9 2113.202114 1979 M 819913 101671

4 FM Sbarra Marco             ITA 2305 5 3.00 3.53 -0.53 2135.202208 1971 M 804401 103538

21 Schneider Antonio               SUI 1962 5 0.00 1.68 -1.68 2092.601293 1933 M 1304739

10 M Stips Felix              ITA 2212 5 2.50 3.10 -0.6 2116.202117 1992 M 825263 124190

26 1N Tarelli Daniele          ITA 1905 4 1.00 0.62 0.38 2233.502041 1992 M 891797 149300

22 1N Villa Giorgio            ITA 1954 5 1.50 1.27 0.23 2150.402002 1995 M 858773 126674
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Drazic Sinisa                   SRB 2536   |  14 M Negro Roberto            ITA 2129 1 - 0

2 15 CM Gonella Daniele          ITA 2112   |  2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 0 - 1

3 3 IM Pucovski Miroslav               CRO 2305   |  16 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 0 - 1

4 17 CM Moroni Luca Jr           ITA 2064   |  4 FM Sbarra Marco             ITA 2305 1 - 0

5 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2280   |  18 CM Cattaneo Marco           ITA 2000 1 - 0

6 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 1975   |  6 Dokic Zoran                     SRB 2233 0 - 1

7 7 M Gagliardi Cristian ITA 2233   |  20 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1964 Â½ - Â½

8 21 Schneider Antonio               SUI 1962   |  8 FM Rambaldi Francesco       ITA 2222 0 - 1

9 9 M Massironi Marco          ITA 2213   |  22 1N Villa Giorgio            ITA 1954 Â½ - Â½

10 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943   |  10 M Stips Felix              ITA 2212 0 - 1

11 11 M Guerra Alessandro        ITA 2194   |  24 1N Bernasconi Roberto       ITA 1925 Â½ - Â½

12 25 1N Bargeri Ludovico         ITA 1922   |  12 Boschetti Claudio               SUI 2153 0 - 1

13 13 Medici Simone                   SUI 2131   |  26 1N Tarelli Daniele          ITA 1905 1 - 0
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 M Stips Felix              1 ITA 2212   |  1 GM Drazic Sinisa                   1 SRB 2536 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2438   |  13 Medici Simone                   1 SUI 2131 1 - 0

3 12 Boschetti Claudio               1 SUI 2153   |  5 FM Pace Pietro Dario        1 ITA 2280 0 - 1

4 6 Dokic Zoran                     1 SRB 2233   |  17 CM Moroni Luca Jr           1 ITA 2064 0 - 1

5 8 FM Rambaldi Francesco       1 ITA 2222   |  16 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2089 Â½ - Â½

6 22 1N Villa Giorgio            0.5 ITA 1954   |  7 M Gagliardi Cristian 0.5 ITA 2233 0 - 1

7 11 M Guerra Alessandro        0.5 ITA 2194   |  9 M Massironi Marco          0.5 ITA 2213 0 - 1

8 24 1N Bernasconi Roberto       0.5 ITA 1925   |  3 IM Pucovski Miroslav               0 CRO 2305 Â½ - Â½

9 4 FM Sbarra Marco             0 ITA 2305   |  23 1N Guzzetti Luigi Enrico    0 ITA 1943 1 - 0

10 14 M Negro Roberto            0 ITA 2129   |  25 1N Bargeri Ludovico         0 ITA 1922 0 - 1

11 19 CM Ranfagni Stefano         0 ITA 1975   |  21 Schneider Antonio               0 SUI 1962 1 - 0

12 20 1N Cocconcelli Lorenzo      0.5 ITA 1964   |  0 - F

13 15 CM Gonella Daniele          0 ITA 2112   |  0 - F

14 18 CM Cattaneo Marco           0 ITA 2000   |  0 - F

15 26 1N Tarelli Daniele          0 ITA 1905   |  1 - F
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Drazic Sinisa                   2 SRB 2536   |  2 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2438 1 - 0

2 5 FM Pace Pietro Dario        2 ITA 2280   |  17 CM Moroni Luca Jr           2 ITA 2064 1 - 0

3 7 M Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2233   |  8 FM Rambaldi Francesco       1.5 ITA 2222 0 - 1

4 16 CM Quaranta Cristiano       1.5 ITA 2089   |  9 M Massironi Marco          1.5 ITA 2213 Â½ - Â½

5 13 Medici Simone                   1 SUI 2131   |  4 FM Sbarra Marco             1 ITA 2305 Â½ - Â½

6 25 1N Bargeri Ludovico         1 ITA 1922   |  6 Dokic Zoran                     1 SRB 2233 0 - 1

7 26 1N Tarelli Daniele          1 ITA 1905   |  10 M Stips Felix              1 ITA 2212 1 - 0

8 12 Boschetti Claudio               1 SUI 2153   |  19 CM Ranfagni Stefano         1 ITA 1975 1 - 0

9 20 1N Cocconcelli Lorenzo      0.5 ITA 1964   |  24 1N Bernasconi Roberto       1 ITA 1925 1 - 0

10 3 IM Pucovski Miroslav               0.5 CRO 2305   |  11 M Guerra Alessandro        0.5 ITA 2194 1 - 0

11 18 CM Cattaneo Marco           0 ITA 2000   |  22 1N Villa Giorgio            0.5 ITA 1954 1 - 0

12 21 Schneider Antonio               0 SUI 1962   |  14 M Negro Roberto            0 ITA 2129 0 - 1

13 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    0 ITA 1943   |  15 CM Gonella Daniele          0 ITA 2112 0 - 1
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Pace Pietro Dario        3 ITA 2280   |  1 GM Drazic Sinisa                   3 SRB 2536 0 - 1

2 8 FM Rambaldi Francesco       2.5 ITA 2222   |  12 Boschetti Claudio               2 SUI 2153 1 - 0

3 2 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2438   |  26 1N Tarelli Daniele          2 ITA 1905 1 - 0

4 9 M Massironi Marco          2 ITA 2213   |  6 Dokic Zoran                     2 SRB 2233 Â½ - Â½

5 17 CM Moroni Luca Jr           2 ITA 2064   |  16 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2089 1 - 0

6 4 FM Sbarra Marco             1.5 ITA 2305   |  3 IM Pucovski Miroslav               1.5 CRO 2305 1 - 0

7 13 Medici Simone                   1.5 SUI 2131   |  7 M Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2233 Â½ - Â½

8 10 M Stips Felix              1 ITA 2212   |  20 1N Cocconcelli Lorenzo      1.5 ITA 1964 1 - 0

9 14 M Negro Roberto            1 ITA 2129   |  19 CM Ranfagni Stefano         1 ITA 1975 0 - 1

10 15 CM Gonella Daniele          1 ITA 2112   |  25 1N Bargeri Ludovico         1 ITA 1922 0 - 1

11 24 1N Bernasconi Roberto       1 ITA 1925   |  18 CM Cattaneo Marco           1 ITA 2000 0 - 1

12 22 1N Villa Giorgio            0.5 ITA 1954   |  11 M Guerra Alessandro        0.5 ITA 2194 Â½ - Â½

13 21 Schneider Antonio               0 SUI 1962   |  23 1N Guzzetti Luigi Enrico    0 ITA 1943 0 - 1
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WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Drazic Sinisa                   4 SRB 2536   |  8 FM Rambaldi Francesco       3.5 ITA 2222 Â½ - Â½

2 2 IM Laketic Gojko                   3 SRB 2438   |  5 FM Pace Pietro Dario        3 ITA 2280 1 - 0

3 9 M Massironi Marco          2.5 ITA 2213   |  17 CM Moroni Luca Jr           3 ITA 2064 1 - 0

4 6 Dokic Zoran                     2.5 SRB 2233   |  4 FM Sbarra Marco             2.5 ITA 2305 Â½ - Â½

5 7 M Gagliardi Cristian 2 ITA 2233   |  10 M Stips Felix              2 ITA 2212 Â½ - Â½

6 26 1N Tarelli Daniele          2 ITA 1905   |  12 Boschetti Claudio               2 SUI 2153 0 - 1

7 16 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2089   |  19 CM Ranfagni Stefano         2 ITA 1975 Â½ - Â½

8 18 CM Cattaneo Marco           2 ITA 2000   |  25 1N Bargeri Ludovico         2 ITA 1922 Â½ - Â½

9 3 IM Pucovski Miroslav               1.5 CRO 2305   |  13 Medici Simone                   2 SUI 2131 1 - 0

10 20 1N Cocconcelli Lorenzo      1.5 ITA 1964   |  14 M Negro Roberto            1 ITA 2129 Â½ - Â½

11 22 1N Villa Giorgio            1 ITA 1954   |  15 CM Gonella Daniele          1 ITA 2112 Â½ - Â½

12 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1943   |  24 1N Bernasconi Roberto       1 ITA 1925 Â½ - Â½

13 11 M Guerra Alessandro        1 ITA 2194   |  21 Schneider Antonio               0 SUI 1962 1 - 0

FSI - WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A) - ERBA - 09-03-2012 - 11-03-2012 - Pag. 11/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE - VI CITTA' DI ERBA (1202019A)
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1 Drazic Sinisa                   
GM SRB   Elo FIDE: 2536 Perf: 2623 Media: 2256.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 M Negro Roberto            ITA 2129 407 0.92 1 1 1

2 N 10 M Stips Felix              ITA 2212 324 0.87 1 2 2

3 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 98 0.63 1 3 3

4 N 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2280 256 0.81 1 4 4

5 B 8 FM Rambaldi Francesco       ITA 2222 314 0.86 Â½ 4 4

4.09 4 4

2 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2438 Perf: 2433 Media: 2192.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Gonella Daniele          ITA 2112 326 0.87 1 1 1

2 B 13 Medici Simone                   SUI 2131 307 0.86 1 2 2

3 N 1 GM Drazic Sinisa                   SRB 2536 -98 0.37 0 2 2

4 B 26 1N Tarelli Daniele          ITA 1905 533 0.92 1 3 3

5 B 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2280 158 0.71 1 4 4

3.73 4 4

3 Pucovski Miroslav               
IM CRO   Elo FIDE: 2305 Perf: 2129 Media: 2128.80 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 216 0.78 0 0 0

2 N 24 1N Bernasconi Roberto       ITA 1925 380 0.91 Â½ 0 0

3 B 11 M Guerra Alessandro        ITA 2194 111 0.65 1 1 1

4 N 4 FM Sbarra Marco             ITA 2305 0 0.5 0 1 1

5 B 13 Medici Simone                   SUI 2131 174 0.73 1 2 2

3.57 2 2

4 Sbarra Marco             
FM ITA   Elo FIDE: 2305 Perf: 2208 Media: 2135.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Moroni Luca Jr           ITA 2064 241 0.8 0 0 0

2 B 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 362 0.9 1 1 1

3 N 13 Medici Simone                   SUI 2131 174 0.73 Â½ 1 1

4 B 3 IM Pucovski Miroslav               CRO 2305 0 0.5 1 2 2

5 N 6 Dokic Zoran                     SRB 2233 72 0.6 Â½ 2 2

3.53 2 2
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5 Pace Pietro Dario        
FM ITA   Elo FIDE: 2280 Perf: 2311 Media: 2238.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Cattaneo Marco           ITA 2000 280 0.84 1 1 1

2 N 12 Boschetti Claudio               SUI 2153 127 0.67 1 2 2

3 B 17 CM Moroni Luca Jr           ITA 2064 216 0.78 1 3 3

4 B 1 GM Drazic Sinisa                   SRB 2536 -256 0.19 0 3 3

5 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 -158 0.29 0 3 3

2.77 3 3

6 Dokic Zoran                     
SRB   Elo FIDE: 2233 Perf: 2168 Media: 2095.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 1975 258 0.82 1 1 1

2 B 17 CM Moroni Luca Jr           ITA 2064 169 0.72 0 1 1

3 N 25 1N Bargeri Ludovico         ITA 1922 311 0.86 1 2 2

4 N 9 M Massironi Marco          ITA 2213 20 0.53 Â½ 2 2

5 B 4 FM Sbarra Marco             ITA 2305 -72 0.4 Â½ 2 2

3.33 2 2

7 Gagliardi Cristian
M ITA   Elo FIDE: 2233 Perf: 2097 Media: 2096.60 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1964 269 0.83 Â½ 0 0

2 N 22 1N Villa Giorgio            ITA 1954 279 0.84 1 1 1

3 B 8 FM Rambaldi Francesco       ITA 2222 11 0.52 0 1 1

4 N 13 Medici Simone                   SUI 2131 102 0.64 Â½ 1 1

5 B 10 M Stips Felix              ITA 2212 21 0.53 Â½ 1 1

3.36 1 1

8 Rambaldi Francesco       
FM ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2435 Media: 2194.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 Schneider Antonio               SUI 1962 260 0.82 1 1 1

2 B 16 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 133 0.68 Â½ 1 1

3 N 7 M Gagliardi Cristian ITA 2233 -11 0.48 1 2 2

4 B 12 Boschetti Claudio               SUI 2153 69 0.6 1 3 3

5 N 1 GM Drazic Sinisa                   SRB 2536 -314 0.14 Â½ 3 3

2.72 3 3
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9 Massironi Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 2256 Media: 2106.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Villa Giorgio            ITA 1954 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 11 M Guerra Alessandro        ITA 2194 19 0.53 1 1 1

3 N 16 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 124 0.67 Â½ 1 1

4 B 6 Dokic Zoran                     SRB 2233 -20 0.47 Â½ 1 1

5 B 17 CM Moroni Luca Jr           ITA 2064 149 0.7 1 2 2

3.19 2 2

10 Stips Felix              
M ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2117 Media: 2116.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 269 0.83 1 1 1

2 B 1 GM Drazic Sinisa                   SRB 2536 -324 0.13 0 1 1

3 N 26 1N Tarelli Daniele          ITA 1905 307 0.86 0 1 1

4 B 20 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1964 248 0.81 1 2 2

5 N 7 M Gagliardi Cristian ITA 2233 -21 0.47 Â½ 2 2

3.1 2 2

11 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2194 Perf: 2000 Media: 2071.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Bernasconi Roberto       ITA 1925 269 0.83 Â½ 0 0

2 B 9 M Massironi Marco          ITA 2213 -19 0.47 0 0 0

3 N 3 IM Pucovski Miroslav               CRO 2305 -111 0.35 0 0 0

4 N 22 1N Villa Giorgio            ITA 1954 240 0.8 Â½ 0 0

5 B 21 Schneider Antonio               SUI 1962 232 0.79 1 1 1

3.24 1 1

12 Boschetti Claudio               
SUI   Elo FIDE: 2153 Perf: 2133 Media: 2060.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Bargeri Ludovico         ITA 1922 231 0.79 1 1 1

2 B 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2280 -127 0.33 0 1 1

3 B 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 1975 178 0.73 1 2 2

4 N 8 FM Rambaldi Francesco       ITA 2222 -69 0.4 0 2 2

5 N 26 1N Tarelli Daniele          ITA 1905 248 0.81 1 3 3

3.06 3 3
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13 Medici Simone                   
SUI   Elo FIDE: 2131 Perf: 2166 Media: 2237.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Tarelli Daniele          ITA 1905 226 0.79 1 1 1

2 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 -307 0.14 0 1 1

3 B 4 FM Sbarra Marco             ITA 2305 -174 0.27 Â½ 1 1

4 B 7 M Gagliardi Cristian ITA 2233 -102 0.36 Â½ 1 1

5 N 3 IM Pucovski Miroslav               CRO 2305 -174 0.27 0 1 1

1.83 1 1

14 Negro Roberto            
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1923 Media: 2071.80 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Drazic Sinisa                   SRB 2536 -407 0.08 0 0 0

2 B 25 1N Bargeri Ludovico         ITA 1922 207 0.77 0 0 0

3 N 21 Schneider Antonio               SUI 1962 167 0.72 1 1 1

4 B 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 1975 154 0.71 0 1 1

5 N 20 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1964 165 0.72 Â½ 1 1

3 1 1

15 Gonella Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1978 Media: 2064.25 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 -326 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 169 0.72 1 1 1

4 B 25 1N Bargeri Ludovico         ITA 1922 190 0.75 0 1 1

5 N 22 1N Villa Giorgio            ITA 1954 158 0.71 Â½ 1 1

2.31 1 1

16 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2089 Perf: 2156 Media: 2155.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Pucovski Miroslav               CRO 2305 -216 0.22 1 1 1

2 N 8 FM Rambaldi Francesco       ITA 2222 -133 0.32 Â½ 1 1

3 B 9 M Massironi Marco          ITA 2213 -124 0.33 Â½ 1 1

4 N 17 CM Moroni Luca Jr           ITA 2064 25 0.53 0 1 1

5 B 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 1975 114 0.66 Â½ 1 1

2.06 1 1
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17 Moroni Luca Jr           
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2296 Media: 2224.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Sbarra Marco             ITA 2305 -241 0.2 1 1 1

2 N 6 Dokic Zoran                     SRB 2233 -169 0.28 1 2 2

3 N 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2280 -216 0.22 0 2 2

4 B 16 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -25 0.47 1 3 3

5 N 9 M Massironi Marco          ITA 2213 -149 0.3 0 3 3

1.47 3 3

18 Cattaneo Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2116 Media: 2020.25 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Pace Pietro Dario        ITA 2280 -280 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 22 1N Villa Giorgio            ITA 1954 46 0.56 1 1 1

4 N 24 1N Bernasconi Roberto       ITA 1925 75 0.6 1 2 2

5 B 25 1N Bargeri Ludovico         ITA 1922 78 0.61 Â½ 2 2

1.93 2 2

19 Ranfagni Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2114 Media: 2113.20 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 Dokic Zoran                     SRB 2233 -258 0.18 0 0 0

2 B 21 Schneider Antonio               SUI 1962 13 0.52 1 1 1

3 N 12 Boschetti Claudio               SUI 2153 -178 0.27 0 1 1

4 N 14 M Negro Roberto            ITA 2129 -154 0.29 1 2 2

5 N 16 CM Quaranta Cristiano       ITA 2089 -114 0.34 Â½ 2 2

1.6 2 2

20 Cocconcelli Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 2125 Media: 2124.75 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Gagliardi Cristian ITA 2233 -269 0.17 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 1N Bernasconi Roberto       ITA 1925 39 0.55 1 1 1

4 N 10 M Stips Felix              ITA 2212 -248 0.19 0 1 1

5 B 14 M Negro Roberto            ITA 2129 -165 0.28 Â½ 1 1

1.19 1 1
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21 Schneider Antonio               
SUI   Elo FIDE: 1962 Perf: 1293 Media: 2092.60 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 FM Rambaldi Francesco       ITA 2222 -260 0.18 0 0 0

2 N 19 CM Ranfagni Stefano         ITA 1975 -13 0.48 0 0 0

3 B 14 M Negro Roberto            ITA 2129 -167 0.28 0 0 0

4 B 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 19 0.53 0 0 0

5 N 11 M Guerra Alessandro        ITA 2194 -232 0.21 0 0 0

1.68 0 0

22 Villa Giorgio            
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2002 Media: 2150.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Massironi Marco          ITA 2213 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 7 M Gagliardi Cristian ITA 2233 -279 0.16 0 0 0

3 N 18 CM Cattaneo Marco           ITA 2000 -46 0.44 0 0 0

4 B 11 M Guerra Alessandro        ITA 2194 -240 0.2 Â½ 0 0

5 B 15 CM Gonella Daniele          ITA 2112 -158 0.29 Â½ 0 0

1.27 0 0

23 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1955 Media: 2103.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 M Stips Felix              ITA 2212 -269 0.17 0 0 0

2 N 4 FM Sbarra Marco             ITA 2305 -362 0.1 0 0 0

3 B 15 CM Gonella Daniele          ITA 2112 -169 0.28 0 0 0

4 N 21 Schneider Antonio               SUI 1962 -19 0.47 1 1 1

5 B 24 1N Bernasconi Roberto       ITA 1925 18 0.53 Â½ 1 1

1.55 1 1

24 Bernasconi Roberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1933 Media: 2081.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 M Guerra Alessandro        ITA 2194 -269 0.17 Â½ 0 0

2 B 3 IM Pucovski Miroslav               CRO 2305 -380 0.09 Â½ 0 0

3 N 20 1N Cocconcelli Lorenzo      ITA 1964 -39 0.45 0 0 0

4 B 18 CM Cattaneo Marco           ITA 2000 -75 0.4 0 0 0

5 N 23 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1943 -18 0.47 Â½ 0 0

1.58 0 0
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25 Bargeri Ludovico         
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 2126 Media: 2125.40 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 Boschetti Claudio               SUI 2153 -231 0.21 0 0 0

2 N 14 M Negro Roberto            ITA 2129 -207 0.23 1 1 1

3 B 6 Dokic Zoran                     SRB 2233 -311 0.14 0 1 1

4 N 15 CM Gonella Daniele          ITA 2112 -190 0.25 1 2 2

5 N 18 CM Cattaneo Marco           ITA 2000 -78 0.39 Â½ 2 2

1.22 2 2

26 Tarelli Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 2041 Media: 2233.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 Medici Simone                   SUI 2131 -226 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 10 M Stips Felix              ITA 2212 -307 0.14 1 1 2

4 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2438 -533 0.08 0 1 2

5 B 12 Boschetti Claudio               SUI 2153 -248 0.19 0 1 2

0.62 1 2
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